附件2

	[bookmark: _GoBack]2023年省级第四批水利专项资金绩效目标表


	县（市、区）
	绩效目标

	
	一级指标
	成本指标
	产出目标
	效益
指标
	满意度指标

	
	二级指标
	经济成本指标
	数量目标
	质量
目标
	生态效益指标
	服务对满意度指标

	
	三级指标
	水土流失综合治理项目补助标准
（万元/平方公里）
	专管员人数（人）
	实施公益性水利设施维护
数量
	水土流失治理项目已建工程重大质量问题存
在率
	完成水土流失综合治理面积（平方公里）
	受益群众满
意度

	市水利局
	山美水库
	　
	　
	1
	　
	　
	≥90%

	
	龙门滩水库
	　
	　
	1
	　
	　
	≥90%

	
	石壁水库
	　
	　
	1
	　
	　
	≥90%

	
	金鸡拦河闸
	　
	　
	1
	　
	　
	≥90%

	鲤城区
	　
	37
	　
	　
	　
	≥90%

	丰泽区
	　
	8
	　
	　
	　
	≥90%

	洛江区
	　
	20
	　
	　
	　
	≥90%

	泉港区
	　
	20
	　
	　
	　
	≥90%

	台商区
	　
	38
	　
	　
	　
	≥90%

	晋江市
	60
	53
	　
	0
	0.833
	≥90%

	石狮市
	　
	52
	　
	　
	　
	≥90%

	南安市
	60
	211
	　
	0
	0.833
	≥90%

	惠安县
	60
	148
	　
	0
	0.833
	≥90%

	安溪县
	60
	104
	　
	0
	0.833
	≥90%

	永春县
	60
	212
	　
	0
	0.833
	≥90%

	德化县
	60
	208
	　
	0
	1.666
	≥90%



